
 
Uchwała Nr II/5/06 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 05 grudnia 2006 roku 

 
 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju i Budżetu 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 64 Statutu Gminy Lubawka (Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2003 roku 
Nr 199, poz. 2821 ze zmianami) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju i Budżetu: 

1. Garbień Ewa - Przewodniczący Komisji 
2. Szota Marek - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Górzkowski Krzysztof - członek 
4. Jawor Krzysztof - członek 
5. Kocemba Ewa - członek 
6. Liszka Jan - członek 
7. Wiktorowski Piotr - członek 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


